2

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Николаевского муниципального района от 17.11.2008 № 398

Руководствуясь главой 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Николаевского муниципального района Хабаровского края, Собрание депутатов Николаевского муниципального района
РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Николаевского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Николаевского муниципального района от 17 ноября 2008 г. № 398, следующее изменение: пункт 1.2.1 изложить в редакции:
«1.2.1 Оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Амурский лиман», «Вестнике Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном интернет-портале администрации Николаевского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Председатель Собрания
депутатов Николаевского
муниципального района				         			         О.В. Хлупина

Глава Николаевского
муниципального района                                        			           А.М. Леонов